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Ali Tatar'ı ölüme götüren savcı için talep

Savcı, “Ali Tatar'ın intiharına yol açan eylem ve işlemlerinden dolayı” dedi ama...

Amirallare Suikast kumpasında Yarbay Ali Tatar'ı ikinci kez ifadeye çağırıp, intiharına yol açan dönemin özel yetkili savcısı
Süleyman Pehlivan’ın yargılamasına devam edildi. FETÖ üyeliğinden tutuklu eski savcı ve Yargıtay üyesi Süleyman
Pehlivan’ın yargılandığı davanın bugünkü celsesinde Savcı, esas hakkında mütalaasını verdi. Mütalaada, örgüt üyeliğinden
alt sınırdan uzaklaştırılarak cezalandırılması istenen Pehlivan'a yönelik suçlamalar arasında, “Ali Tatar'ın intiharına sebep
olması” da yer aldı. Ancak ilk celsede davaya müdahil olarak katılma talepleri reddedilen merhum Ali Tatar'ın eşi Nilüfer
Tatar, ağabeyi Ahmet Tatar ve ablası Hürriyet Ünver bugün de duruşmaya alınmadı. İstanbul'dan gelen Nilüfer Tatar ve
ailenin diğer üyeleri, duruşma sonuna kadar Yargıtay binası önünde bekledi.

Yargıtay 9. Ceza Dairesi'nde görülen ve öğleden sonra başlayan duruşmaya Süleyman Pehlivan Sincan Cezaevi'nden
SEGBİS'le bağlanırken, ailesinden kimsenin gelmediği, avukatının da mazeret bildirerek, duruşmaya katılmadığı görüldü.    

Duruşmanın başlangıcında heyet Başkanı Abdurrahman Orkun Dağ, dosyaya intikal eden bilgi ve belgeleri okudu.

Başkan Dağ, Mehmet Aydoğdu isimli bir kişinin Pehlivan'ı fotoğrafından teşhis edip, “Örgüt üyesidir” dediği şeklindeki
tutanağı okuduktan sonra Pehlivan'a, Aydoğdu'yu tanıyıp tanımadığını sordu.

Pehlivan, “Yargıtay üyesi olarak, diğer üyeleri tanıdığım kadar tanıyorum. Ancak ifadesine vakıf değilim” karşılığını verdi.
Başkan Dağ, teşhis dışında ayrıntılı ifade olmadığını bildirince de Pehlivan, “Bilgisinin neye dayandığını öğrenmek isterim.
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ali tatar Süleyman Pehlivan arşiv

Mücerret, altı boş bir beyan” dedi.

ANKESÖRLÜ ARAMA KAYDI ÇIKTI

Başkan Dağ, gelen bilirkişi raporunda da Pehlivan'ın mahrem imamlar ve FETÖ/PDY'den soruşturma/kovuşturma geçiren
yüksek yargı mensuplarıyla ortak baz hareketliliği gözüktüğünü aktardı. Pehlivan, raporla ilgili olarak şunları söyledi:

“Adı geçen Abdullah İnan'ı tanımıyorum. Bu bilirkişi raporunun giriş kısmında da açıklandığı üzere  baz alanı 30
kilometreyi kapsayabiliyor. Yani bu alandaki her şahsın birbiriyle konuştuğunu, görüştüğünü değerlendirmek
anlamsızdır. Ortak baz, kişilerin sadece aynı kapsamda olduklarını gösterir, görüştüklerini, konuştuklarını değil. Ailem
Bursa'da yaşadığı için Ankara-Bursa yolunda Sivrihisar'dan geçiyordum ve genelde de burada mola veriyordum.”

Raporda adı geçen diğer kişileri Yargıtay üyesi oldukları için tanıdığını, görüşmesinin normal, ancak suç olmadığını savunan
Pehlivan, bir diğer isim hakkında da şöyle konuştu:

“Belirtilen tarihte halen Yargıtay 7. Ceza Dairesi Başkanı ve Yargıtay Başsavcısı ile Kütahya'ya gitmiştik. Üçümüz
geçmişte burada görev yaptığımız, 1 arkadaşımız da Kütahyalı olduğu için beraber gittik, döndük. Bunun suç delili gibi
yazılması bana enteresan geldi. Daire Başkanı ve Başsavcıya sorulabilir.”

Başkan Dağ'ın bir diğer belgeye göre, Özcan Aktay adına kayıtlı sabit veya ankesörlü telefondan arandığını söylemesi
üzerine de Pehlivan, “Bu kişiyi de tanımıyorum. O telefondan aylar sonra başka yargı mensupları da aranmış.
Arananlardan birisi iş ve lojman arkadaşım. Diğeriyle çocuklarımız arkadaş. Onlar aramış olabilir. Bu, aynı fırından
ekmek alanların aynı suçtan yargılanması gibi bir olay” dedi.

Bu beyanlardan sonra Başkan Dağ, geçen celse mütalaa vermeye hazır olduğunu bildiren Savcıya,   kararında bir değişiklik
olup olmadığını sordu. Savcı, değişiklik olmadığını belirtip, mütalaasının özetini okudu.

Mütalaada, Pehlivan'a yönelik suçlamalar arasında “Eylem ve işlemlerinden dolayı Ali Tatar'ın intiharına yol açması” da
yer aldı.

Pehlivan'ın diğer suçları ise özetle şöyle sıralandı: 

“Mesleğe girişten itibaren örgütte yer aldığı, örgütün amaçları doğrultusunda kumpas davalarda etkin rol oynadığı,
ByLock kullandığı, çocuğunu örgütün eğitim biriminin kontrolüne verdiği, örgütün hiyerarşik yapısına dahil olduğu,
FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün Yargıtay hücre yapılanmasında yer aldığı,  sadakati ölçüsünde yükseltildiği
anlaşılmıştır.”

Mütalaada, “Sanığın mesleki bilgi, görgü ve tecrübesi nedeniyle örgütün silahlı terör örgütü olduğunu bilebilecek
konumda olduğu” vurgulanarak, Pehlivan'ın örgüt üyeliğinden cezasının alt sınırdan uzaklaşılarak belirlenmesi ve
tutukluluk halinin devamı da istendi.

Pehlivan mütalaaya karşı şunları söyledi:

“Hakkımda soruşturma olduğunu öğrenince kendiliğimden teslim oldum. 28 aydır tutukluyum. Verilecek cezanın önemli
bir kısmı infaz edilmiştir. Benimle birlikte ailem de cezalandırılmaktadır.”

Verilen aranın ardından Mahkeme, oybirliğiyle Pehlivan'ın esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmasını yapması için süre
verilmesini kararlaştırıp, tutukluluk halinin devamıyla duruşmayı 21 Şubat 2019'a erteledi.   
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